

**VD SEČ, OPRAVA ŘÍMS A ŽB DESEK POD  
UZÁVĚRY SPODNÍCH VÝPUSTÍ NA  
NÁVODNÍ STRANĚ HRÁZE**

**H. ROZPOČET**

**DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY**

Vedoucí projektant:	Ing. Vít Pučálek
Zodpovědný projektant:	Ing. Vít Pučálek
Kreslil:	Ing. Vít Pučálek
Datum:	03/2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-08-01  
Stavba: VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpustí na návodní straně

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 7. 2020  
  
Zadavatel: IČ: 70890005  
Povodí Labe, státní podnik DIČ: CZ70890005  
  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
  
Zpracovatel: IČ: 04373863  
Ing. Vít Pučálek DIČ: CZ8208233528

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		701 450.54	
DPH základní snižena	Sazba daně	Výše daně	
	21.00%	147 304.61	
	15.00%	0.00	
Cena s DPH		848 755.15	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-08-01

Stavba: VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpustí na návodní straně

Místo: Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Vít Pučálek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

00 Vedlejší rozpočtové náklady

01 Oprava

701 450.54 848 755.15

105 500.00 127 655.00 STA

595 950.54 721 100.15 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpusť na návodní straně  
Objekt: 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	CC-CZ:	7. 7. 2020
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	70890005
Povodí Labe, státní podnik	DIČ:	CZ70890005
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	04373863
Ing. Vít Pučálek	DIČ:	CZ8208233528
Poznámka:		

Cena bez DPH	105 500.00		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 500.00 0.00	21.00% 15.00%	22 155.00 0.00
Cena s DPH	v CZK		127 655.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpusť na návodní straně

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Povodí Labe, státní podnik

Ing. Vít Pučálek

Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 7. 2020

Ing. Vít Pučálek

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

105 500.00  
105 500.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpusť na návodní straně

Objekt: 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Vít Pučálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 500.00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	R01	Zkoušky sanovaných betonových konstrukcí	soubor	1.000	75 000.00	75 000.00	
Poznáмка k položce: - dle kontrolního zkušebního plánu								
8	K	R02	Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací	soubor	1.000	5 000.00	5 000.00	
9	K	R03	Zajištění dopravně inženýrských opatření	soubor	1.000	15 000.00	15 000.00	
Poznáмка k položce: - zajištění dopravně inženýrských opatření - zajištění zřízení a likvidace dopravního značení včetně případné světelné signalizace - zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí								
10	K	R04	Vyhodovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci	soubor	1.000	5 000.00	5 000.00	
5	K	R05	Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, i těch, které budou v průběhu výstavby skryty a zakryty	soubor	1.000	2 000.00	2 000.00	
6	K	R06	Zajištění průběžné evidence odpadů	soubor	1.000	2 000.00	2 000.00	
7	K	R07	Aktualizace kontrolního zkušebního plánu stavby	soubor	1.000	1 500.00	1 500.00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpusťů na návodní straně  
Objekt: 01 - Oprava

KSO:	CC-CZ:	7. 7. 2020
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	70890005
Povodí Labe, státní podnik	DIČ:	CZ70890005
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	04373863
Ing. Vít Pučálek	DIČ:	CZ8208233528
Poznámka:		

Cena bez DPH	595 950.54		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	595 950.54 0.00	21.00% 15.00%	125 149.61 0.00
Cena s DPH	v CZK		721 100.15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpusť na návodní straně

01 - Oprava

Povodí Labe, státní podnik

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 7. 2020

Ing. Vít Pučálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		595 950.54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		579 084.00
997 - Přesun sutě		15 705.68
998 - Přesun hmot		1 160.86



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpusť na návodní straně

Objekt: 01 - Oprava

Místo:

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Zhotovitel: Ing. Vít Pučálek

Datum: 7. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	K	R901	Příprava staveniště	soubor	1.000	100 000.00	579 084.00	
P	Poznírka k položce: - zřízení a provoz dočasného lešení nad hladinu vody včetně kotvení do návodního lince hráze - po celou dobu stavby v rámci všech etap výstavby							595 950.54
2	K	985112112	Odkeskání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	40.000	372.00	14 880.00	CS ÚRS 2020 01
PSC	Poznírka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s docíštěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.							
VV	"strojovna - 30%"10							10.000
VV	"balkón nad výpusť - 30%"2*12							24.000
VV	"balkón nad vodárenským odběrem - 30%"6							6.000
VV	Součet							40.000
3	K	985112192	Odkeskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	40.000	207.00	8 280.00	CS ÚRS 2020 01
PSC	Poznírka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s docíštěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.							
VV	"strojovna - 30%"10							10.000
VV	"balkón nad výpusť - 30%"2*12							24.000
VV	"balkón nad vodárenským odběrem - 30%"6							6.000
VV	Součet							40.000
4	K	985121223	Tryskání degradovaného betonu lince kleneb a podhledů vodou pod tlakem přes 1 250 do 2 500 barů	m2	133.000	539.00	71 687.00	CS ÚRS 2020 01
PSC	Poznírka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a písku. 2. V cenách tryskání pískem jsou započteny i náklady na smetení písku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách tryskání pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suť příslušného katalogu pro objekt, na kterém se tryskání provádí.							
VV	"strojovna"34							34.000
VV	"balkón nad výpusť"12*40							80.000
VV	"balkón nad vodárenským odběrem"19							19.000
VV	Součet							133.000
5	K	985132111	Očištění ploch lince kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	133.000	140.00	18 620.00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<div><div></div><div><div>Pozníámka k souboru cen:</div><div><div>1. V cenách jsou započteny í náklady na dodání všech hmot.</div><div>2. V cenách očištění ploch písekem jsou započteny í náklady smetení písku dohrnady nebo naložení na dopravní prostředek.</div><div>3. V cenách očištění ploch písekem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sítí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</div></div></div></div>								
PSC	VV		"strojovna"34		34.000			
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		80.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem"19		19.000			
	VV		Součet		133.000			
	6	K	985323112		m2	639.00	84 987.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"strojovna"34		34.000			
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		80.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem"19		19.000			
	VV		Součet		133.000			
	7	K	985323911		m2	135.00	17 955.00	CS ÚRS 2020 01
PSC	VV		"strojovna"34		34.000			
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		80.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem"19		19.000			
	VV		Součet		133.000			
	8	K	985311213		m2	2 230.00	89 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"strojovna - 30%"10		10.000			
	VV		"balkón nad výpustí - 30%"2*12		24.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem - 30%"6		6.000			
	VV		Součet		40.000			
	9	K	985311911		m2	563.00	22 520.00	CS ÚRS 2020 01
PSC	VV		"strojovna - 30%"10		10.000			
	VV		"balkón nad výpustí - 30%"2*12		24.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem - 30%"6		6.000			
	VV		Součet		40.000			
	10	K	985312123		m2	439.00	58 387.00	CS ÚRS 2020 01
PSC	VV		"strojovna"34		34.000			
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		80.000			
	VV		Součet		133.000			
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		80.000			
	VV		Součet		133.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem"19		19.000			
	VV		Součet		133.000			
11	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	133.000	107.00	14 231.00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.								
	PSC							
	VV		"strojovna"34		34.000			
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		80.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem"19		19.000			
	VV		Součet		133.000			
12	K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	133.000	480.00	63 840.00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
"strojovna"34								
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		34.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem"19		80.000			
	VV		Součet		19.000			
	VV				133.000			
13	K	985324911	Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	133.000	109.00	14 497.00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
"strojovna"34								
	VV		"balkón nad výpustí"2*40		34.000			
	VV		"balkón nad vodárenským odběrem"19		80.000			
	VV		Součet		19.000			
	VV				133.000			
D 997					15 705.68			
14	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	12.615	102.00	1 286.73	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně.								
2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.).								
3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně.								
	PSC							
15	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	252.300	11.60	2 926.68	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně.								
2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.).								
3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně.								
	PSC							
	VV				252.300			
16	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12.615	710.00	8 956.65	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.								
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.								
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.								
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
18	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m	t	12.615	201.00	2 535.62	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.								
2. Ceny nelze použít pro pouhé shazování suti nebo vybouraných hmot z jakékoliv výšky bez užití dopravního zařízení; náklady na toto shazování jsou započteny v cenách souboru cen 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek.								
	PSC							
D 998					1 160.86			
Přesun hmot								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	3.697	314.00	1 160.86	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

PSC

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST